エクソンモービル有限会社 問合せ先: 広報渉外部

TEL: 03-6713-4400

<u>エクスプレス限定『コールマングッズが当たる!アウトドアキャンペーン』のお知らせ</u>

エクソンモービル有限会社(本社: 東京都港区、代表取締役社長: ピー・ピー・デューコム)は、2011年5月27日(金)より、『コールマングッズが当たる! アウトドアキャンペーン』を下記の要領にて実施します。本キャンペーンは、全国約900SSのエッソ・モービル・ゼネラルのエクスプレスで、ガソリン・軽油20リットル以上お買い上げ頂いたお客様に、抽選でコールマングッズが当たるものです。

記

【コールマングッズが当たる!アウトドアキャンペーン概要】

● 期間 : 2011 年 5 月 27 日(金) ~6 月 26 日(日)*

● 参加 SS 数: 約 900SS

● 対象 : 1回の来店につき、ガソリン・軽油 20 リットル以上給油されたお客様

● 特典 : アウトドアに便利なコールマングッズをプレゼント <1 等賞品> コールマン製パラソル&チェアセット(1 名様/SS)

<2 等賞品> オリジナル ポータブルスピーカー(10 名様/SS)

<W チャンス賞品> オリジナル レジャーシート(レシートを3枚集めたお客様)

【キャンペーンに関するお問い合わせ】

キャンペーン事務局(5月27日(金)~7月1日(金)): TEL 03-5683-7761(平日9:30~11:45、12:45~18:00 土・日・祝日を除く)

【賞品】







2等:ポータブルスピーカー



Wチャンス賞品:レジャーシート

エクソンモービル有限会社 および エクソンモービル・ジャパングループについて

エクソンモービル・ジャパングループは、エクソンモービル有限会社を中心に、東燃ゼネラル石油株式会社、東燃化学を含む複数の子会社・関連会社で構成されています。エクソンモービル・ジャパングループは、日本を代表する石油製品、潤滑油、石油化学品の製造・販売業者であり、その創業は 1893 年にさかのぼります。エクソンモービル有限会社は、米エクソン モービル コーポレーションが 100%の株式を間接的に保有する子会社です。東燃ゼネラル石油は、東京証券取引所第一部に株式を上場しており、エクソンモービル有限会社が 50.02%の株式を保有する子会社です。 詳細につきましては、こちらのサイトをご覧ください。 www.exxonmobil.jp/www.tonengeneral.co.jp

以上



[※]キャンペーン期間中でも、賞品が無くなり次第終了となります。